4.7 Monto global de la inversión 

Para el financiamiento de este proyecto se tiene   contemplando utilizar la banca 

local para el monto de B/415,000.00. Cuatrocientos Quince Mil con 00/100 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental 

aplicables y su relación con la actividad, obra o proyecto 

Aspecto General del Estudio 

✓ Constitución Política de Panamá. El Capítulo 7 del Título III de la Constitución